
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 11 grudnia 2024 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 21 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 7/2025 z dnia 5 lutego 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 11/2025 z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 11A/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 18/2025 z dnia 18 marca 2025 roku, Uchwałą Nr IX/50/2025 z dnia 19 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 11/2025 z dnia 24 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 23/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 34/2025 z dnia 16 maja 2025 roku, 
Uchwałą Nr X/62/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 29 maja 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 38/2025 z dnia 11 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 42/2025 z dnia 30 czerwca 
2025 roku, Uchwałą Nr XIII/69/2025 z dnia 17 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 45/2025 z dnia 30 lipca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 49/2025 z dnia 22 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XV/75/2025 z dnia 3 września 
2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 z dnia 8 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 57/2025 z dnia 18 września 
2025 r., Uchwałą Nr XVI/78/2025 z dnia 24 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 59/2025 z dnia 29 września 
2025 r., Zarządzeniem Nr 60/2025 z dnia 30 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 63/2025 z dnia 
17 października 2025 r. oraz Uchwałą Nr XVII/87/2025 z dnia 29 października 2025 r. wprowadzić: 

1) zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków Funduszu Pomocy w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2025 – 49 729 378,38 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 11 847 253,27 zł, 

2) dochody bieżące 37 882 125,11 zł, w tym: 

a) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
5 579 187,53 zł, 

b) subwencja ogólna – 10 651 562,47 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
(§ 2020) 2 000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 532 285,15 zł, 

e) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 475 067,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2025 – 54 979 378,38 zł 

1) wydatki majątkowe – 15 114 591,81 zł, 

2) wydatki bieżące – 39 864 786,57 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 30 947 831,10 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 17 893 063,72 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 13 054 767,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 3 593 125,92 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 744 645,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 534 184,55 zł, 

e) na obsługę długu – 45 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Agnieszka Ziółkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 66/2025 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 047 722,51 16 218,00 12 063 940,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 264 009,00 16 218,00 280 227,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

263 009,00 16 218,00 279 227,00

852 Pomoc społeczna 659 831,00 6 949,35 666 780,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 451,00 1 862,00 13 313,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 451,00 1 862,00 10 313,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 219 135,00 5 087,35 224 222,35

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 293,00 5 087,35 221 380,35

855 Rodzina 4 256 299,80 4 432,00 4 260 731,80

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 235,00 4 432,00 86 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 235,00 4 432,00 61 667,00

Razem: 49 701 779,03 27 599,35 49 729 378,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 66/2025 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

711 135,00 0,00 711 135,00

40002 Dostarczanie wody 711 135,00 0,00 711 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 635,00 20 000,00 70 635,00

4260 Zakup energii 458 000,00 -50 000,00 408 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 30 000,00 81 000,00

750 Administracja publiczna 6 264 066,00 0,00 6 264 066,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 663 860,00 0,00 5 663 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 537 007,00 -3 000,00 3 534 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 500,00 2 000,00 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -2 000,00 348 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 800 101,68 16 218,00 16 816 319,68

80101 Szkoły podstawowe 10 420 010,45 0,00 10 420 010,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 442,55 -4 000,00 131 442,55

4260 Zakup energii 114 500,00 -5 000,00 109 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 200,00 -500,00 163 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 1 500,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 8 000,00 17 000,00

80104 Przedszkola 1 913 772,00 0,00 1 913 772,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -500,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 500,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 3 000,00 4 500,00

80195 Pozostała działalność 401 043,64 16 218,00 417 261,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 345,00 -13 000,00 8 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 13 000,00 13 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

219 913,26 13 560,70 233 473,96

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 095,74 2 657,30 45 753,04

852 Pomoc społeczna 2 445 804,00 6 949,35 2 452 753,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 451,00 1 862,00 13 313,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 451,00 1 862,00 10 313,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 083 809,00 5 087,35 1 088 896,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 740,00 5 087,35 690 827,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 542 264,00 0,00 542 264,00

85495 Pozostała działalność 500 900,00 0,00 500 900,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

855 Rodzina 5 821 030,84 4 432,00 5 825 462,84

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 735,00 4 432,00 88 167,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 235,00 4 432,00 61 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 099 680,36 0,00 4 099 680,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 500,00 -15 000,00 86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 000,00 15 000,00 428 000,00

4260 Zakup energii 225 000,00 15 000,00 240 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 500,00 4 600,00 99 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 600,00 4 600,00

90095 Pozostała działalność 513 030,65 -4 600,00 508 430,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 471,65 -4 600,00 160 871,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 612 948,00 0,00 1 612 948,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 915,10 0,00 680 915,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 20 000,00 121 000,00

4260 Zakup energii 140 115,10 -20 000,00 120 115,10

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -15 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

92195 Pozostała działalność 162 248,00 0,00 162 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 2



Razem: 54 951 779,03 27 599,35 54 979 378,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 66/2025 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2025 roku  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

 
z tego: 

   

Dotacje  

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego: 

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 098 225,00 4 098 225,00 0,00 4 098 225,00 4 098 225,00 660 042,00 595 887,00 64 155,00 0,00 3 438 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 102 657,00 4 102 657,00 0,00 4 102 657,00 4 102 657,00 664 474,00 595 887,00 68 587,00 0,00 3 438 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 57 235,00 57 235,00 0,00 57 235,00 57 235,00 57 235,00 0,00 57 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 667,00 61 667,00 0,00 61 667,00 61 667,00 61 667,00 0,00 61 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 57 235,00 57 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 667,00 61 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 57 235,00 57 235,00 57 235,00 0,00 57 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 667,00 61 667,00 61 667,00 0,00 61 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wydatki razem: 

przed zmianą 5 574 755,53 5 574 755,53 0,00 5 571 423,47 5 571 423,47 2 070 924,55 731 979,03 1 338 945,52 8 495,92 3 492 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 579 187,53 5 579 187,53 0,00 5 575 855,47 5 575 855,47 2 075 356,55 731 979,03 1 343 377,52 8 495,92 3 492 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 66/2025 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2025 roku 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną przez gminę obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa ze środków Funduszu Pomocy w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 263 009,00 16 218,00 279 227,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 263 009,00 16 218,00 279 227,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

263 009,00 16 218,00 279 227,00 

801   Oświata i wychowanie 778,46 0,00 778,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

778,46 0,00 778,46 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

778,46 0,00 778,46 

852   Pomoc społeczna 2 550,00 0,00 2 550,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 010,00 0,00 1 010,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 010,00 0,00 1 010,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200,00 0,00 200,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 340,00 0,00 1 340,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 340,00 0,00 1 340,00 

Razem: 266 337,46 16 218,00 282 555,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 263 787,46 16 218,00 280 005,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

778,46 0,00 778,46 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
778,46 0,00 778,46 

 80195  Pozostała działalność 263 009,00 16 218,00 279 227,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
219 913,26 13 560,70 233 473,96 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
43 095,74 2 657,30 45 753,04 

852   Pomoc społeczna 2 550,00 0,00 2 550,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 010,00 0,00 1 010,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 010,00 0,00 1 010,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200,00 0,00 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
200,00 0,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 340,00 0,00 1 340,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 340,00 0,00 1 340,00 

Razem: 266 337,46 16 218,00 282 555,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Informacją Ministra Finansów i Gospodarki zwiększono po stronie dochodów w rozdziale 75814 i 
wydatków w rozdziale 80195, środki w wysokości 16 218,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 października 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.116.2025 
zwiększono po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85219, środki w wysokości 5 087,35 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, do którego podstawowych obowiązków należy 
świadczenie pracy socjalnej lub przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych poza siedzibą 
jednostki. 

3. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.120.2025 zwiększono po stronie dochodów 
i wydatków, w rozdziale 85513, środki w kwocie 4 432,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna, w 
rozdziale 85213, środki w wysokości 1 862,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia 
składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

4. Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 zmniejszono środki 
w wysokości 50 000,00 zł w paragrafie zakup energii oraz zwiększono środki w wysokości 20 000,00 zł 
w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia i zwiększono środki w wysokości 30 000,000 zł w 
paragrafie zakup usług pozostałych. 

5. Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 750 
Administracja publiczna, w rozdziale 75023 zmniejszono środki w wysokości 3 000,00 zł w paragrafie 
wynagrodzenia osobowe pracowników i zmniejszono środki w wysokości 2 000,00 zł w paragrafie zakup 
usług pozostałych oraz zwiększono środki w wysokości 1 000,00 zł w paragrafie wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, zwiększono środki w wysokości 2 000,00 zł w paragrafie składki na FP i 
FS i zwiększono środki w wysokości 2 000,00 zł w paragrafie opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych. 

6. Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 801 
Oświata i wychowanie; w rozdziale 80101 zmniejszono środki w wysokości 4 000,00 zł w paragrafie 
składki na FP oraz FS, zmniejszono środki w wysokości 5 000,00 zł w paragrafie zakup energii i 
zmniejszono środki w wysokości 500,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych oraz zwiększono środki 
w wysokości 1 500,00 zł w paragrafie opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i zwiększono 
środki w wysokości 8 000,00 zł w paragrafie szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej; w rozdziale 80104 zmniejszono środki w wysokości 500,00 zł w paragrafie zakup 
energii i zmniejszono środki w wysokości 3 000,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych oraz 
zwiększono środki w wysokości 500,00 zł w paragrafie opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych i zwiększono środki w wysokości 3 000,00 zł w paragrafie szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej; w rozdziale 80195 zmniejszono środki w wysokości 
13 000,00 zł w paragrafie wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz zwiększono środki w 
wysokości 13 000,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych. 

7. Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 854 
Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85495 zwiększono środki w wysokości 2 000,00 zł w 
paragrafie wynagrodzenia bezosobowe oraz zmniejszono środki w wysokości 2 000,00 zł w paragrafie 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 1



8. Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; w rozdziale 90004 zmniejszono środki w wysokości 
15 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia; w rozdziale 90015 zwiększono środki w 
wysokości 15 000,00 zł w paragrafie zakup energii; w rozdziale 90026 zwiększono środki w wysokości 
4 600,00 zł w paragrafie różne opłaty i składki; w rozdziale 90095 zmniejszono środki w wysokości 
4 600,00 zł w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia. 

9. Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 zmniejszono środki w wysokości 
20 000,00 zł w paragrafie zakup energii i zmniejszono środki w wysokości 15 000,00 zł w paragrafie 
zakup usług remontowych oraz zwiększono środki w wysokości 20 000,00 zł w paragrafie zakup 
materiałów i wyposażenia i zwiększono środki w wysokości 15 000,00 zł w paragrafie zakup usług 
pozostałych; w rozdziale 92195 zwiększono środki w wysokości 10 000,00 zł w paragrafie zakup usług 
pozostałych oraz zmniejszono środki w wysokości 10 000,00 zł w paragrafie zakup materiałów i 
wyposażenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 66/2025 
Data dokumentu 2025-10-30 
Organ wydający Wójt Gminy Dąbrowa 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Nr VII/36/2024 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 

11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 
2025 rok 

Identyfikator dokumentu AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1395169741 
Numer seryjny 6EC8E4447FCE343629BFE5D19647EF84108A7E3A 
Osoba podpisująca Agnieszka Ziółkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2025 11:41:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB075741-AA2E-48F7-B06E-051A898907C9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 WÓJTA GMINY DĄBROWA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3


